
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного економічного  

університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про зарахування докторантів у 2023 році» 

Від 30.08.23. протокол №9 

 

Заслухавши інформацію першого проректора Отенка В.І., Вчена рада 

ухвалила: 

1. ЗАРАХУВАТИ ЯСТРЕМСЬКУ Олесю Олександрівну на 

підготовку до докторантури за спеціальністю 073 Менеджмент  на очну (денну) 

форму навчання за рахунок видатків державного бюджету (бюджетного 

фінансування) на кафедру менеджменту та бізнесу з 01.09.2023 р.  

Науковим консультантом призначити професора кафедри менеджменту 

та бізнесу, професора, д.е.н. Пономаренка В. С. 
 

2. ЗАРАХУВАТИ БЛЮМСЬКУ-ДАНЬКО Ксенію Валеріївну на 

підготовку до докторантури за спеціальністю 075 Маркетинг на очну (денну) 

форму навчання за рахунок видатків державного бюджету (бюджетного 

фінансування) на кафедру менеджменту та бізнесу з 01.09.2023 р.  

Науковим консультантом признчити  завідувача кафедри менеджменту та 

бізнесу, професора, д.е.н. Лепейко Т. І. 

 


